2.14 Prodávající se zavazuje, že při plnění Smlouvy pro Kupujícího neumožní výkon 
nelegální práce vymezený v ustanovení § 5 písm. e) zákona č. 435/2004 Sb.,  
o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů. 

3. CENA 

3.1 Celková cena za plnění dle této Smlouvy činí 1 980 000,00 Kč (slovy: jeden milion 
devět set osmdesát tisíc korun českých) bez DPH; součástí kupní ceny za 
dodávané zboží je i cena za poskytování služeb HW a SW podpory po dobu trvání 
záruky. K ceně bude připočtena DPH dle platných právních předpisů. Cena je 
stanovena v souladu s Přílohou č. 2 Smlouvy.